АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 февраля 2025 г.                                                      № 20

Об организации дежурства

В целях обеспечения общественного порядка, предупреждения и пресечения возможных террористических проявлений в ходе подготовки и проведения мероприятий, посвящённых Дню защитника Отечества, Международному женскому дню, а также для своевременного реагирования на возникающие угрозы общественной безопасности и обеспечения надлежащего контроля за складывающейся обстановкой на территории сельского поселения,

1. Утвердить график круглосуточного дежурства ответственных сотрудников администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» в период с 22 февраля по 23 февраля 2024 года, с 08 марта по 09 марта 2025 г. (приложение).
2. Ответственным дежурным в случае возникновения чрезвычайных ситуаций:
организовать взаимодействие с МЧС и органами внутренних дел по вопросам обеспечения общественной и пожарной безопасности
обеспечить надлежащий контроль за складывающейся обстановкой и обеспечение безопасности праздничных мероприятий.
3. Информации о возникающих угрозах безопасности граждан и чрезвычайных ситуациях докладывать незамедлительно мне (8-920-614-28-71), после моего согласования дежурному «ЕДДС по Жиздринскому району».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Акимовка»
И.А. Дюкова

Приложение
к распоряжению
администрации СП
«Деревня Акимовка»
от 19 февраля 2025 г. № 20

[bookmark: _GoBack]
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА В ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ ПО АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
с 22 февраля 2025 г. по 23 февраля 2025 г.
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	Дни дежурства
	контактные телефоны

	1
	Дюкова Инна Алексеевна
	Глава администрации
	с 22 февраля с 7.00 ч. до 23 февраля 7.00 ч.
	раб. 31-6-45
8-920-614-28-71

	2
	Лазарева Елена Сергеевна
	Ведущий эксперт
	с 23 февраля  с 7.00 ч. до 24 февраля  7.00 ч.
	раб. 31-6-45
8-903-026-27-95

с 8 марта 2025 г. по 9 марта  2025 г.
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	Дни дежурства
	контактные телефоны

	1.
	Дюкова Инна Алексеевна
	Глава администрации
	с 08 марта с 7.00 ч. до 09 марта 7.00 ч.
	раб. 31-6-45
8-920-614-28-71

	2.
	Лазарева Елена Сергеевна
	Ведущий эксперт
	с 09 марта с 7.00 ч. до 10 марта  7.00 ч.
	раб. 31-6-45
8-903-026-27-95